
UCHWAŁA NR XLVII/1069/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców
w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad korzystania z tych obiektów i stawek opłat za

korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców

Na podstawie art. 15 ust l pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U z dnia 2016 r. póz. 1867zpóźn. zm.1') uchwala się co
następuje

§1-
W uchwale Nr XVIII/414/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców w Gminie Kielce oraz ustalenia zasad
korzystania z tych obiektów i stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych
i dworców, zmienionej uchwałą Nr XXX VII 1/706/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r., uchwałą Nr
XLII/747/2013 z dnia 14 marca 2013 r., uchwałą Nr LVIII/1029/2014 z dnia 20 marca 2014 r.
uchwałą Nr XIV/272/2015 z dnia 8 października 2015 r., uchwałą Nr XVII/328/2015 z dnia
10 grudnia 2015 r. i uchwałą Nr XXI/437/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. wprowadza się
następujące zmiany:

l) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: Wykaz dworców
udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym

Lp
1

Nazwa dworca
D. A. Żelazna

Adres dworca
Kielce, Plac Niepodległości

Położenie X
505227

Położenie Y
203708

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce, Dyrektorowi Miejskiego
Zarządu Dróg w Kielcach oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

' 'Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1920, 1954, w Dz. U. z 2017 r. póz. 60, 730

Id: A9151OE l -92BO-4B79-BF29-C74F45D06DBO. Uchwalony Strona l



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2018 roku.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: A9151OE l -92BO-4B79-BF29-C74F45D06DBO. Uchwalony Strona 2


